
Protokół 8/2011 

ze wspólnego posiedzenia  

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych oraz Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego i Promocji Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 19.05.2011 r. 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji Rady wg załączonych list obecności. 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Zdzisław Kazimierz Michael – Przewodniczący Rady Miejskiej w Paczkowie. 

2. Dariusz Wąsiak – Skarbnik Gminy. 

3. Joanna Kozłowska – Dyrektor SP Nr 2 w Paczkowie. 

4. Ewa Krótkiewicz – Dyrektor SP Nr 3 w Paczkowie. 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 1000. Wszystkich obecnych powitała Przewodnicząca Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw socjalnych Rady Miejskiej w Paczkowie Stanisława 

Sroka, która prowadziła posiedzenie wspólne Komisji. 

Przewodnicząca posiedzenia przedstawiła porządek posiedzenia. 

Porządek posiedzenia:  

1. Spotkanie z Dyrektorem Szkoły Podstawowej Nr 2 i Szkoły Podstawowej Nr 3 w 

Paczkowie. 

2. Analiza wykonania budżetu Gminy w 2010 roku w działach: Biblioteka, Ośrodek Pomocy 

Społecznej, Ośrodek Kultury i Rekreacji, Gminne Centrum Sportu i Rekreacji, Szkoły 

Podstawowe, Gimnazjum oraz Przedszkola w Gminie Paczków. 

3. Sprawy różne 

Do pkt 1. 

Przed rozpatrywaniem spraw przewidzianych w pkt 1 posiedzenia głos zabrał Burmistrz Złotego 

Stoku Stanisław Gołębiowski w sprawie rozważenia możliwości przekazania Gminie Złoty Stok 

na własność odcinka drogi od obwodnicy Paczkowa w kierunku Błotnicy. Należy zrobić 

nawierzchnię asfaltową dopiero wówczas Zarząd Dróg Krajowych wyrazi zgodę na zmianę 

organizacji ruchu. Na utwardzenie tej drogi Gmina Paczków nie ma środków a istnieje 

możliwość prawnego przekazania takiej drogi nieodpłatnie Gminie Złoty Stok. 

W. Nowakowska przypomniała, że były już wcześniej pisma w sprawę przeprowadzenia remontu 

tej drogi i Rada wówczas stwierdziła, że nie ma funduszy na ten cel. Mieszkańcy Kamienicy tez z 

tej drogi korzystają. 

Adam Grygiel dodał, że jest to obecnie niebezpieczne miejsce, które powinno być odpowiednio 

oznakowane, na dzień dzisiejszy użytkownicy tej drogi lamią przepisy. 

 



 

M. Kupczak zadał pytanie czy będzie gwarancja zapewnienia komunikacji Gminy Paczków 

gdyby Gmina Paczków przekazała tę drogę? 

Burmistrz Złotego Stoku odpowiedział, że przekazanie nie będzie w żaden sposób pozbawiało 

mieszkańców Gminy Paczków możliwości korzystania z tej drogi. 

Przewodnicząca posiedzenia zamknęła dyskusję na powyższy temat i poprosiła Dyrektor Szkoły 

Podstawowej Nr 2 w Paczkowie o zabranie głosu. 

Joanna Kozłowska poinformowała, że w szkole jest bardzo duża współpraca. 100% uczniów 

otrzymuje promocje do kolejnej klasy, stwarzają warunki, żeby uczeń mógł osiągnąć wymagania 

edukacyjne. Uzyskują wysokie wyniki nauczania, co roku ten wynik jest na poziomie 4,0. Nie ma 

większych problemów z uczniami. Wyróżniającym elementem jest to, że stwarzają dzieciom jak 

najlepsze warunki do rozwijania ich zainteresowań; poprzez wycieczki, które są zaplanowane w 

cykle 3 roczne. Organizowane są co roku zielone szkoły. Organizują coroczne imprezy 

okolicznościowe: kiermasze świąteczne, festyn majowy. Pozyskują środki od sponsorów, którzy 

obecnie opłacają posiłki dla kilkorga dzieci, czy tez opłacają wycieczki. Ważnym elementem 

wychowania jest sport i osiągają sukcesy w tej dziedzinie, niewątpliwie pomaga tutaj fakt, że 

obok jest hala sportowa. Nadal w szkole obowiązują mundurki szkolne i zamierzają to 

utrzymywać, dzięki temu też szkoła jest rozpoznawana. Uzyskano wiele certyfikatów np. „szkoły 

z klasą”, „akademia szkoły z klasą”, „nauczyciel z klasą”, „bezpieczna szkoła”, „szkoła 

wdrażająca nowoczesne technologie na usługach edukacji”, dzięki tym programom pozyskano 

dużo sprzętu dla szkoły. Uczestniczą w projekcie „wyrównywania szans edukacyjnych”. 

Uczestniczą w konkursach gminnych, powiatowych czy też wojewódzkich. Organizują również 

własne konkursy szkolne np. „mistrza ortografii”, „krasomówcze”. Jest organizowany konkurs 

wiedzy o Stanach Zjednoczonych i Wielkiej Brytanii. Poinformowała, że szkoła ma laureatów 

konkursów przedmiotowych i to na poziomie wojewódzkim. Ponadto poinformowała, że w 

szkole są prowadzone zajęcia dydaktyczno – wyrównawcze z j. polskiego i matematyki w 

ramach godzin do dyspozycji dyrektora. Są prowadzone zajęcia dla uczniów z dysleksją i zajęcia 

korekcyjno – kompensacyjne. Są prowadzone kółka z j. polskiego, j. angielskiego, historycznego, 

matematycznego, przyrodniczego. Prowadzą kółka komputerowo – internetowe, artystyczne, 

taneczne, teatralne, plastyczne. Są prowadzone zajęcia SKS i gimnastyka korekcyjna. Zajęcia są 

organizowane również w godzinach popołudniowych. Chciałaby utrzymać dotychczasowe tempo 

rozwoju szkoły. Są problemy remontowe, które nie jest w stanie sama pokonać, a chodzi o 

remont dachu. Okna wymienia gospodarząc funduszami, którymi dysponuje. Pozostało do 

wymiany 20 okien na kwotę około 20 tyś zł. Sukcesywnie wymieniane są w klasach grzejniki. Na 

pewno bardzo spadły koszty ogrzewania w momencie zmiany ogrzewania na gazowe. Sale są

 



 sukcesywnie odnawiane i malowane. Trudno jest wskazać miejsca gdzie można jeszcze 

zaoszczędzić, na pewno szkoła nie jest przegrzewana. Na pewno gdyby były wymienione okna i 

dach to byłyby jeszcze większe oszczędności. Co roku uczniowie przystępują do egzaminów 

kończących szkołę. W ubiegłym roku szkolnym szkoła miała średnią 24,5, a w gminie była to 

średnia 22,8. Zawsze są powyżej średniej, ale pracują nad tym, aby wyniki były jeszcze większe. 

Dla szkoły podstawowej nie liczy się oficjalnie edukacyjnej wartości dodanej, ale sama się tym 

zainteresowała i wprowadziła testy na zakończenie klasy III z j. polskiego i matematyki, ale 

wyniki dopiero otrzyma. W nowym roku szkolnym są dwa oddziały klas I. W przyszłym roku 

dzieci do klas I będzie jeszcze więcej możliwe, że będą trzy oddziały. Oddziały liczą po 30 

dzieci, są to bardzo duże oddziały i na pewno trudno będzie pracować z każdym dzieckiem, gdzie 

w klasach I – III jest wskazana indywidualizacja nauczania. To w tym momencie wyłapuje się 

dzieci z różnymi problemami. Przepisy mówią, że w oddziale powinno być do 26 dzieci w 

oddziale. Nie martwi się o warunki lokalowe, ale o czas, który należy poświęcić dzieciom. 

Liczebność oddziałów może wzrosnąć, gdyż byłaby złym dyrektorem gdyby odmawiała 

rodzicom przyjęcia dzieci. 90% nauczycieli to nauczyciele dyplomowani z dużym 

doświadczeniem zawodowym. 

Ewa Krótkiewicz poinformowała, że szkoła podstawowa Nr 3 boryka się z wieloma problemami 

w tym remontowymi. Zadbano w szkole o to, aby każdy uczeń miał dostęp do zajęć 

pozalekcyjnych. Zajęcia te organizowane są w ramach wspomagania. Następnie przedstawiła 

raport, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Szkolę coraz częściej widać podczas 

imprez okolicznościowych, podczas ostatnich Dni Paczkowa. Szkoła chce promować swoje 

działania w środowisku. Szkoła posiada oddział integracyjny. Oddział ten osiąga wyższe wyniki 

niż inne oddziały. Klasa taka ma nauczyciela wspomagającego co powoduje, że uczniowie 

osiągają coraz lepsze wyniki. Chciałaby, aby szkoła dalej rozwijała się w tym kierunku, gdyż 

dzieci niepełnosprawnych w Gminie Paczków jest dużo. Poinformowała, że w założyło 

Stowarzyszenie „Więź” dla osób niepełnosprawnych gdzie spotyka się z rodzicami dzieci 

niepełnosprawnych i widzi z jakimi problemami się borykają. Poinformowała, że Szkoła 

przystąpiła do Programu „Zrozumieć Świat”. Jest to Program w którym dzieci poprzez 

doświadczenie nabywają wiedzę przy tym rozwijają kompetencje w zakresie wykorzystania 

wiedzy w praktyce. Są dodatkowe cztery zajęcia tygodniowo z przyrody, matematyki, i 

informatyki. Dzieci uczą się prezentacji własnej wiedzy co w przyszłości na pewno się przyda. 

Jest złożona do Kuratorium Oświaty innowacja w zakresie religii, a dot. poznawania ternu gminy 

odwiedzania obiektów sakralnych i ma nadzieję, że zostanie zaakceptowana.

 



Jeśli chodzi o osiągnięcia w konkursach uważa, że „trójeczka” plasuje się na wysokich 

miejscach. Rozpoczęto współpracę ze szkołami wchodzącymi w projekt unijny międzynarodowy. 

Nawiązano kontakt ze szkołą w Czechach i trzy krotnie gościli w szkole uczniów z tej szkole 

przy okazji różnych imprez okolicznościowych. Z raportu wynika, że oferta jest bardzo bogata. 

W zajęciach dodatkowych uczestniczyło 159 uczniów. Jeśli chodzi o pracę z uczniem zdolnym to 

na terenie szkoły powstało 16 zespołów 446 uczniów uczestniczyło w tych zajęciach. Szkoła 

ściśle współpracuje z „Alterną” że Stowarzyszeniem „Więź”. Następnie przedstawiła koncepcję 

szkoły – która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Odnośnie nakazów remontowych to 

jest ich bardzo dużo i trzeba je rozłożyć w czasie. Najważniejszy jest remont dachu, przez który 

zalewane są sale lekcyjne i pokój nauczycielski. Wymieniono że środków gminy wszystkie okna 

w klasach, pozostały do wymiany okna na korytarzach. Zauważyła, że szkoła jest przeszklona i 

żeby nie było ubytków ogrzewania to należy wykonać termomodernizację wymienić piec 

centralnego ogrzewania. W tym roku wymieniono zlewy w kuchni, które funkcjonowały od lat 

sześćdziesiątych. Wykonano również salę językową. Zajęcia pozalekcyjne są prowadzone, ale 

problemem jest tutaj dowóz dzieci do szkoły. Wystąpiono do Urzędu o zorganizowanie dowozu 

w ten sposób, aby dzieci mogły uczestniczyć w tych zajęciach. Przez ostatnie dwa lata egzamin 

kończący szkołę uczniowie zdawali na poziomie niskim ale ma on tendencję wzrostową. Dlatego 

podjęto pracę w zespołach nauczycielskich w celu opracowania programu wspierania 

działalności wychowawczo – dydaktycznej. Jeśli chodzi o demografię to do szkoły przypisanych 

jest obwodowo 90 dzieci do klas I w przyszłym roku szkolnym z dwóch roczników. Na ten rok 

szkolny ma zapisanych do klas I 35 dzieci. Nie jest możliwe, aby w takiej klasie indywidualnie 

pracować z dziećmi gdzie są i dzieci 6 letnie i 7 letnie. W tak dużym oddziale musi być osoba 

wspomagająca. 

Przewodnicząca Komisji pogratulowała Dyrektorom za osiągnięcia Szkół, jak również za pracę 

jaką wkładają w rozwój swoich placówek. 

B. Małochleb zadała pytanie jak szeroki jest problem dyslekcji? 

J. Kozłowska odpowiedziała, że klasach I – III nie ma stwierdzonej dyslekcji tylko stwierdza się 

symptomy. Przeważnie w klasie jest około dwoje dzieci. W SP Nr 2 w klasach IV – VI jest 

stwierdzonych 7 przypadków dyslekcji. Dzieci z tą dysfunkcją mają pewne uprawnienia. Testy 

kończące szkołę są w ich przypadku inaczej oceniane. Nie jest to zjawisko nagminne. 

E. Krótkiewicz dodała, że nauczyciele są kształceni w tym zakresie więc są specjaliści, którzy 

mogą z dziećmi pracować. 

W. Kurowska zadała pytanie jak wygląda dostęp dzieci do zajeć pozalekcyjnych i czy mają 

zabezpieczony dowóz. 

J. Kozłowska 

 



 

J. Kozłowska poinformowała, że do SP Nr 2 dojeżdżają dzieci z Pomianowa, Głębokiej, 

Unikowic, Gościc, Chałupek. W niektórych sytuacjach rodzice sami dowożą dzieci. Jeśli chodzi 

o uczestnictwo tych dzieci w zajęciach pozalekcyjnych to do niektórych zajęć dzieci 

dojeżdżające mają utrudniony dostęp. Zajęcia te skupione są do godz. 1500. 

B. Gołuszko zadała pytanie czy jest prawdą, że w klasach III nie ma wychowania fizycznego, a w 

klasach młodszych informatyki? 

E. Krótkiewicz odpowiedziała, że jest to nieprawda, wszystkie zajęcia są prowadzone. 

P. Tetłak zasugerował, że można nagradzać pracę uczniów zdolnych, a mianowicie Urząd 

Marszałkowski od kilku lat organizuje program stypendialny, z którego mogą skorzystać 

uczniowie klas VI oraz uczniowie Gimnazjum uzdolnieni i osiągający wysokie wyniki nauczania. 

Przewodnicząca Komisji zauważyła, że martwi ją liczebność klas I. Przy tak dużej ilości dzieci w 

oddziale dzieci mniej zdolne mają mniejsze szanse edukacyjne.  

J. Soszek zadał pytanie ile dzieci z 59 zapisanych do SP Nr 2 jest z obwodu SP Nr 3? 

J. Kozłowska odpowiedziała, że jest to 16 dzieci. 

J. Soszek stwierdził, że taki podział dzieci to jest efekt lat poprzednich i różnych zawirowań 

wokół SP Nr 3. Nie jest jego rolą ingerowanie w te sprawy, ale Dyrektorzy mogliby tak podzielić 

dzieci, żeby powstały 4 oddziały po dwa w każdej szkole. Ciężko pozbyć się dziecka, które 

zgłosiło akces do szkoły, ale ograniczenie liczebnościowe klas mogłoby być z korzyścią dla 

dzieci gdyż nikt nie pozwoli na utworzenie trzech oddziałów dla 59 dzieci. 

W. Nowakowska zauważyła, że coraz lepiej się mówi o SP Nr 3 i myśli, że w latach kolejnych 

więcej rodziców będzie chciało posłać dzieci do tej szkoły. 

E. Krótkiewicz zauważyła, że do SP Nr 3 są przypisane rejony gdzie nie ma małych dzieci, 

natomiast nowe, młode osiedla są przypisane do drugiej szkoły. Nie wie też czy jest sens do 

każdej szkoły organizować dowóz. Może lepiej byłoby utworzyć jedną szkołę do której można 

byłoby dowozić dzieci. Ma obawy, że powstały przedszkola stowarzyszeniowe i mogą przy tych 

przedszkolach powstawać szkoły I – III. Wówczas jeszcze bardziej spadnie liczebność dzieci w 

szkołach paczkowskich.  

Z. Michael zadał  

Pytanie jak reagują rodzice jak dowiadują się że klasy będą trzydziestoosobowe? Czy rodzice 

wiedzą, że klasy będą miały taką liczebność? 

J. Kozłowska odpowiedziała, że sale dla tak licznych klas I są już przygotowane. Są to 

pomieszczenia liczące ponad 30 m2. Warunki lokalowe będą dobre. Jeżeli chodzi o zapisy to 

informuje rodziców, które jest w kolejności zapisane dane dziecko. Rodzice wiedzą, że będą dwa 

 



oddziały, i że będą liczne. Natomiast nie za bardzo wie jak miałoby wyglądać przepisywanie 

dzieci? Będą takie przypadki, że jeszcze w sierpniu dzieci będą zapisywane do szkoły, bo może 

zdarzyć się sytuacja, że rodzice wrócą z pracy zza granicy już na stałe do Polski. Ponadto 

stwierdziła, że po co byłaby promocja szkoły skoro miałaby odmawiać rodzicom zapisów dzieci 

do SP Nr 2. Po to się Szkoła promuje, aby pozyskać jak najwięcej dzieci, za tym idzie subwencja 

i poprawa finansowa szkoły. Natomiast ona nie narzeka, a się bardzo cieszy, że tak dużo dzieci 

chce uczęszczać do SP Nr 2. 

Przewodnicząca Komisji stwierdzała, że w tym roku jest trochę za późno, żeby pewne decyzje 

odwoływać. Natomiast należy zastanowić się jak w przyszłym roku uniknąć podobnych sytuacji. 

Na pewno nauczyciele sobie poradzą, być może z niekorzyścią dla dzieci bo klasy są ogromne. 

Do pkt 2 

Przewodnicząca Komisji zaproponowała, aby spróbować sformułować wnioski związane z 

funkcjonowaniem basenu, na którym z wizytą dzisiaj Komisja była. 

W. Krótkiewicz zauważył, że powinien być protokół przekazania obiektu przez WOPR, gdzie 

powinno być wskazane, w jakim stanie obiekt jest przekazywany i gdzie znajduje się sprzęt. Co 

roku radni mieli obiekcje co do ilości pieniędzy, które były przeznaczane na zakup paliwa do 

kosiarki na basenie. Obiekt zdewastowany do końca. Stwierdził, że nie może patrzeć na to, jak 

został zniszczony amfiteatr. 

Z. Michael poinformował, że zna obiekt od samego początku jego powstania. Organizacyjnie 

basen nigdy nie był dobrze nadzorowany. Co roku trzeba w ostatniej chwili zabezpieczać środki 

przed samym otwarciem sezonu po to, aby basen w wakacje działał. Trzeba wreszcie podjąć 

decyzję i postanowić, że jeżeli nie zabezpieczy się odpowiedniej kwoty pieniędzy to trzeba 

będzie na jeden sezon basen zamknąć i doprowadzić go do stanu używalności. Stwierdził, że na 

dzień dzisiejszy basen bardzo źle wygląda i nie wiadomo czy te doraźne prace na nim coś dadzą. 

J. Soszek zauważył, że Gmina ma gotowy projekt zgłoszony na remont basenu i obecnie jesteśmy 

na pierwszym miejscu listy rezerwowej. Jeżeli tylko wystąpią okoliczności sprzyjające to należy 

wystartować z tym projektem. 

Z. Michael zauważył, że chcąc wyasygnować środki na remont basenu to należy się zastanowić 

komu je zabrać. 

M. Kupczak zadał pytanie czy Sanepid dopuścił basen do użytkowania? 

J. Soszek odpowiedział, że jeszcze nie wiadomo, ale jeżeli basen nie zostanie dopuszczony do 

użytkowania to dzieci zamiast pływać pod nadzorem ratownika pójdą pływać na niestrzeżone 

akweny co może grozić nieszczęściem. 

 



 

Przewodnicząca Komisji odczytała pismo Ministerstwa Sportu i Turystyki odnośnie realizacji 

Programu budowy składanych lodowisk sezonowych oraz lodowisk stałych „Biały Orlik”. 

Stwierdziła, że jest to świetna propozycja, nie można jej odrzucić, natomiast czas pokaże co z 

tego wyniknie. Następnie sformułowała wniosek:  

Komisje zapoznały się z informacją Ministerstwa Sportu i Turystyki na temat realizacji Programu 

budowy składanych lodowisk sezonowych oraz lodowisk stałych „Biały Orlik”. Komisje 

pozytywnie odniosły się do przedstawionego Programu i pozytywnie opiniują udział w programie 

„Biały Orlik”. Wniosek w wyniku głosowania został przyjęty jednogłośnie. 

Skarbnik przedstawił do wiadomości korektę sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego. Poinformował, że błąd wskazała 

kontrola RIO. 

Przewodnicząca Komisji sformułowała wniosek: Komisje przyjęły do wiadomości korektę 

sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego. W 

wyniku głosowania wniosek został przyjęty jednogłośnie. 

Przewodnicząca Komisji odczytała pismo Starostwa Powiatowego w Nysie w sprawie zmiany 

organizacji udzielania świadczeń opieki zdrowotnej na rok 2011 w rodzaju podstawowa opieka 

zdrowotna w zakresie nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej oraz pismo Prezesa Optima 

Medycyna w sprawie realizacji świadczeń nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej dla 

mieszkańców powiatu nyskiego. 

A. Góral – Sowa poinformowała, że na najbliższe posiedzenie wszystkich Komisji zostali 

zaproszeni przedstawiciele NZOZ z Paczkowa, natomiast na najbliższą sesję zostali zaproszeni 

przedstawiciele NFZ z Opola, Dyrektor ZOZ Nysa, przedstawiciele Starostwa Powiatowego w 

Nysie jak również przedstawiciele Firmy Optima. 

Przewodnicząca Komisji sformułowała wnioseki:  

Komisje zapoznały się z pismem Starostwa Powiatowego w Nysie w sprawie zmiany organizacji 

udzielania świadczeń opieki zdrowotnej na rok 2011 w rodzaju podstawowa opieka zdrowotna w 

zakresie nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej. 

Komisje zapoznały się z pismem Prezesa Optima Medycyna w sprawie realizacji świadczeń 

nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej dla mieszkańców powiatu nyskiego. 

Wnioski w wyniku głosowania zostały przyjęte jednogłośnie.

 



Przewodnicząca Komisji odczytała pismo Starostwa Powiatowego w Prudniku w sprawie 

zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Prudniku w sprawie przekształcenia Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Białej polegającej na likwidacji Medycznego Laboratorium 

Diagnostycznego. Przypomniała, że w tej sprawie Rada będzie podejmować uchwałę na sesji 

Rady Miejskiej i wówczas każdy będzie podejmował decyzję w tej sprawie poprzez głosowanie. 

Następnie sformułowała wniosek:  

Komisje przyjęły do wiadomości pismo Starostwa Powiatowego w Prudniku w sprawie 

zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Prudniku w sprawie przekształcenia Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Białej polegającej na likwidacji Medycznego Laboratorium 

Diagnostycznego. Wniosek w wyniku głosowania został przyjęty jednogłośnie. 

Przewodnicząca Komisji odczytała pismo p. Henryka Romańczyka z dnia 11.05.2011 r. gdzie 

prosi o udzielenie odpowiedzi na wcześniejsze pismo z dnia 7.02.2011 r. w sprawie 

funkcjonowania tymczasowego placu handlowego w Paczkowie, które było nie podpisane i nie 

można było określić adresata odpowiedzi. Następnie odczytała pismo Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nysie przekazującego pismo w sprawie placu służącego 

jako targowisko zlokalizowanego w Paczkowie przy ul. Kołłątaja.  

A. Góral Sowa poinformowała, że pismo w sprawie placu targowego zostało przekazane do 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nysie, który według właściwości pismo przekazał do 

rozpatrzenia Radzie miejskiej w Paczkowie. 

Następnie sformułowała wniosek: 

Komisje przyjęły do wiadomości pismo p. Henryka Romańczyka z dnia 11.05.2011 r. gdzie prosi 

o udzielenie odpowiedzi na wcześniejsze pismo z dnia 7.02.2011 r. w sprawie funkcjonowania 

tymczasowego placu handlowego w Paczkowie, które było nie podpisane i nie można było 

określić adresata odpowiedzi. Komisje pismo skierowały do Przewodniczącego Rady Miejskiej 

celem udzielenia odpowiedzi p. H. Romańczykowi zgodnie z podjętym przez Radę wnioskiem w 

sprawie przeniesienia placu targowego na ulicę Jagiellońską. 

Wniosek w wyniku głosowania został przyjęty jednogłośnie. 

Przewodnicząca Komisji odczytała pismo Pani Marii Koch z dnia 19.04.2011 r. stwierdziła, że 

sprawy poruszone w piśmie nie są w gestii Rady. Jeżeli rzeczywiście ta osoba jest krzywdzona 

przez osoby trzecie to od tego jest Policja żeby się taką sprawą zająć. 

E. Mikołajczak poinformował, że Policja prowadziła w tej sprawie nie jedno postępowanie i 

sprawy te zakończyły się umorzeniem. 

Przewodnicząca Komisji sformułowała wniosek: Komisje zapoznały się z pismem Pani Marii 

Koch z dnia 19.04.2011 r. Komisje pismo postanowiły skierować do Burmistrza celem zajęcia 

 



Stanowska w sprawie. Komisje powrócą do sprawy po wydaniu przez Burmistrza opinii na 

tematy poruszone w piśmie.  Wniosek został przyjęty jednogłośnie. 

Przewodnicząca Komisji odczytała Uchwałę nr VI/95/2011 Sejmiku Województwa Opolskiego 

podjętą podczas VI sesji Sejmiku Województwa Opolskiego w dniu 28.04.2011 r. w sprawie 

przyjęcia rezolucji o uczczeniu 90 rocznicy wybuchu III Powstania Śląskiego. 

Następnie sformułowała wniosek: Komisje przyjęły do wiadomości Uchwałę nr VI/95/2011 

Sejmiku Województwa Opolskiego podjętą podczas VI sesji Sejmiku Województwa Opolskiego 

w dniu 28.04.2011 r. w sprawie przyjęcia rezolucji o uczczeniu 90 rocznicy wybuchu III 

Powstania Śląskiego. 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie. 

Skarbnik przedstawił sprawozdanie z wykonania budżetu, które stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

Przewodnicząca Komisji odczytała pismo Stowarzyszenia Na Rzecz Promocji i Rozwoju Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Dziewiętlicach w sprawie przyznanie dotacji dla uczniów nowo 

utworzonej Szkoły w Dziewiętlicach. 

Przewodnicząca Komisji sformułowała wniosek: Pismo Stowarzyszenia Na Rzecz Promocji i 

Rozwoju Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dziewiętlicach zostanie rozpatrzone na kolejnych 

posiedzeniach Komisji po zapoznaniu się z pełną informacją dot. wysokości dotacji jaka miałaby 

być wypłacona w miesiącach wrzesień- grudzień 2011 r. 

Przewodnicząca posiedzenia odczytała wnioski: 

1. Komisje zapoznały się z pismem Gminy Złoty Stok w sprawie rozważenia możliwości 

przekazania Gminie Złoty Stok na własność odcinka drogi (200 m) łączącego Błotnicę z 

drogą krajową. Komisje proszą Burmistrza o wyrażenie opinii na powyższy temat. 

2. Komisje przyjęły do wiadomości pismo Starostwa Powiatowego w Prudniku w sprawie 

zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Prudniku w sprawie przekształcenia 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Białej polegającej na likwidacji Medycznego Laboratorium 

Diagnostycznego. 

3. Komisje przyjęły do wiadomości korektę sprawozdania z wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach 

prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego. 

4. Komisje przyjęły do wiadomości Uchwałę nr VI/95/2011 Sejmiku Województwa 

Opolskiego podjętą podczas VI sesji Sejmiku Województwa Opolskiego w dniu 

28.04.2011 r. w sprawie przyjęcia rezolucji o uczczeniu 90 rocznicy wybuchu III 

Powstania Śląskiego. 

 



5. Komisje zapoznały się z pismem Prezesa Optima Medycyna w sprawie realizacji 

świadczeń nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej dla mieszkańców powiatu nyskiego. 

6. Komisje zapoznały się z informacją Ministerstwa Sportu i Turystyki na temat realizacji 

Programu budowy składanych lodowisk sezonowych oraz lodowisk stałych „Biały Orlik”. 

Komisje pozytywnie odniosły się do przedstawionego Programu i pozytywnie opiniują 

udział w programie „Biały Orlik”. 

7. Pismo Stowarzyszenia Na Rzecz Promocji i Rozwoju Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Dziewiętlicach zostanie rozpatrzone na kolejnych posiedzeniach Komisji po zapoznaniu 

się z pełną informacją dot. wysokości dotacji jaka miałaby być wypłacona w miesiącach 

wrzesień- grudzień 2011 r. 

8. Komisje przyjęły do wiadomości pismo p. Henryka Romańczyka z dnia 11.05.2011 r. 

gdzie prosi o udzielenie odpowiedzi na wcześniejsze pismo z dnia 7.02.2011 r. w sprawie 

funkcjonowania tymczasowego placu handlowego w Paczkowie, które było nie podpisane 

i nie można było określić adresata odpowiedzi. Komisje pismo skierowały do 

Przewodniczącego Rady Miejskiej celem udzielenia odpowiedzi p. H. Romańczykowi  

zgodnie z podjętym przez Radę wnioskiem w sprawie przeniesienia placu targowego na 

ulicę Jagiellońską. 

9. Komisje zapoznały się z pismem Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w 

Nysie przekazującego pismo w sprawie placu służącego jako targowisko zlokalizowanego 

w Paczkowie przy ul. Kołłątaja.  

10. Komisje zapoznały się z pismem Pani Marii Koch z dnia 19.04.2011 r. Komisje pismo 

postanowiły skierować do Burmistrza celem zajęcia Stanowska w sprawie. Komisje 

powrócą do sprawy po wydaniu przez Burmistrza opinii na tematy poruszone w piśmie.   

Przewodnicząca posiedzenia zwróciła się do członków Komisji kto jest za przyjęciem 

odczytanych wniosków? 

W wyniku głosowania wszystkie wnioski zostały przyjęte jednogłośnie. Nie było głosów 

przeciwnych. 

Na posiedzeniu nie rozpatrywano innych spraw. Na tym zamknięto posiedzenie Komisji Rady 

Miejskiej o godzinie 1335.  

 

 

Protokół sporządziła:        Przewodnicząca posiedzenia: 

Alicja Góral Sowa     Stanisława Sroka 

 



       

 



 

 


